
令和 2年 5月吉日 

お取引先様各位 

OMOTENASHI株式会社 

 

システムメンテナンス期間の受注に関するお知らせ 

 

 

拝啓 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社内のデータ移管に伴い、2020年 6月 12日（金）～2020年 6月 14日（日）は、OMOTENASHI WEBサイ

トのシステムメンテナンスを予定しています。 

 

つきましては、期間中は下記のスケジュールで受注とお届けを行います。 

 

【システムメンテナンス期間中スケジュール】 

日付 受注 お届け 受注期限 

6 月 11 日（木） 可 可 通常通り 

6 月 12 日（金） 不可 不可 ― 

6 月 13 日（土） 不可 不可 ― 

6 月 14 日（日） 不可 不可 ― 

6 月 15 日（月） 可 可 6 月 10 日（水）16 時 

6 月 16 日（火） 可 可 6 月 11 日（木）16 時 

 6 月 17 日（水）～ 可 可 通常通り 

 

新型コロナウイルスの感染拡大によりご苦労されている中、ご不便をお掛けし大変恐縮ではございます

が、何卒ご理解、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

詳細やご不明点につきましては、各営業担当までお問合せください。 

 

貴社の従業員の皆様におかれましても、ご自愛のほど心よりお祈りしております。安全と健康にご留意

下さいませ。 

 

敬具 


